
Výroční zpráva obce Blízkov za rok 202l
o poskytování informací dle zákona č. 10ó/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím. ve znění pozdějšícb předpisů

Na základě § 18 zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, zveřejňuje obec Blfukov výroční zprávu o §Yé činno§ti v oblasti
po§kytování informací dle citovaného zákona:

l. Počet podaných žádostí o inJormace: 0
2, Počet lydaných roáodnutí o odmítnutí žádosti: 0
3, Počet podaných odvoláúí proti roáodnutí: 0
4. Opis podstatných části každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti

roáodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádo§ti o poskytnutí informace a přehled všech
výdajů, které povinný subjekt lrynaložil v souvislosti se soudními řízenimi o právech a
povinnostech podle tohoto zákon4 a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnimce a
nákladů na prá\,ní zastoupení: 0

5 , výčet poskytnutých .i"ýhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti po§kytnutí
,\.ýhradní licence: 0

6. Počet stížnosti podaných podle § 16 a zákona, důvodyjejich pod.ání a stručný popis způsobu
jejich r,yřízení: 0 (důvodem bylo neposkytnuti informací v požadovaném lozsahu v obou

případech bylo q,dáno loáodnutí o částečném odmitnutí žádosti, vjednom případu byly
informace čá§tečně po§kytnuty)
7, Další informace váahující se k uplatňování zákona:

-Telefonické 
a osobní dotazy, které jsou okamžitě r,yřízeny, se neevidují.

Z.ídosti o poskytnuti informací směřovaly zejména do oblasti samostatné působnosti obce
Blizkov a týtaly se zápisů a podkladových materiálů pro jednání zastupitelstva obce a
investičnich akcí obce.

/-./ -ý--
Bradáč Stanislav ,t/r' ( '

starosta obce / /
,/

, ,:rE(] i]LÍZKOV
]]iizkov č.79

_ . ;.' 594 42 Měřin


